PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 004/2024

Excelentíssimo Sr. GELSON LUIZ DILL Prefeito Municipal de Novo Progresso – Pará e o Secretário Municipal
de Administração e Planejamento WESLEY DA COSTA SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal e a Lei que autoriza contratação temporária de servidores, TORNAM
PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/2023, relacionados no Anexo I deste Edital, que faz parte integrante e inseparável deste,
disponível para consulta no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, Departamento Pessoal, Mídias em geral e no
endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Novo Progresso, para se apresentarem na Divisão de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Novo Progresso – Pará, na Travessa Belém, N° 768, Bairro Jardim Europa,
no horário excepcional das 07h00min às 15h00min, com prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, a partir da
publicação deste, ficando atentos aos documentos relacionados no Anexo II deste Edital, conforme previsto no
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado 001/2023, Lei Municipal de Contratação Temporária n°
633/2021 e suas alterações, Resolução Administrativa N° 18/2018 SIAP – TCM/PA e Regularização no cadastro
avaliado pelo E-social. O não comparecimento no prazo estabelecido nesta convocação acarretará na eliminação
automática do candidato (conforme publicação de decorrência de prazo), sendo convocado o subsequente
rigorosamente na ordem de classificação.

Novo Progresso – Pará, 25 de Janeiro de 2024.

________________________________
Gelson Luiz Dill
Prefeito Municipal

________________________________
Wesley da Costa Silva

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

ANEXO I

Relação dos candidatos aprovados/classificados e seus respectivos cargos no Processo Seletivo Simplificado
N° 001/2023, publicado no Edital N° 004/2024, com homologação de resultado final do processo:

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO

CARGO: 03 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDUCACIONAL – ZONA URBANA
ORDEM NOME

4 Elisangela da Silva Gonçalves
5 Maria da Silva Miranda
6 Gildean Ricardo de Sousa
7 Valdete Gomes Lima
8 Tereza Huller Pereira
9 Mirian de Souza Gama
10 Kleber de Jesus da Mota Rebelo
11 Cecilia Nascimento da Silva
12 Maria de Fatima Cruz Rodrigues
13 Maria Graciema Pinheiro Chagas
14 Edilma Moreira Lima
15 Maria do Socorro Dias Soares Leite
16 Rosangela dos Prazeres
17 Edilene Nascimento de Barros
18 Palmara Sousa Ferreira
19 Rosimeri Gandolfi de Oliveira
20 Eliangela Maria Nunes Borges
21 Leuciane Alves de Souza
22 Josinaldo Alves Guimarães
23 Antonia Crislandia Vieira de Melo
24 Angela Duarte dos Santos
25 Lucilene Rodrigues Leandro de Lima
26 Joelma Melo da Silva
27 Inácio Cecílio Miranda Silva
28 Celia da Aparecida Ribeiro
29 Taynara Barroso dos Santos
30 Edna Barbosa da Silva
31 Rosanete Lima Santos
32 Luis Matheus Santo Pereira
33 Raiany Soares Leite
34 Fabricia Rodrigues Mareco
35 Ricelly Pimentel Siqueira
36 Alecxandra Francisca Santos Souza
37 Margarete da Silva Lopes
38 Rosilene Costa da Silva
39 Edinalva de Almeida de Queiroz
40 Cristiana Lira de Britto Porto
41 Daiane Cristina Sonego
42 Adriana de Assis Rocha

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

43 Luciene Freire Ramos
44 Elizete Aparecida dos Santos
45 Renilza Miranda dos Reis
46 Irene Alves Feitosa
47 Zeina Nobre dos Reis
48 Maria das Dores Lima Alves
49 Lucilene Caldas da Costa
50 Carlos Medeiros Gomes
51 Rebeca Sofia Pinheiro Lima
52 Erika Silva Nascimento
53 Joice Lima dos Santos

CARGO: 04 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDUCACIONAL – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Claudete Thomas
2 Joseane Feitosa de Brito
3 Jales Afonso de Oliveira
4 Elenir Gomes de Camargo
5 Nilza Francisca Silva
6 Salete Godoi Pereira
7 Joelma de Souza Feitosa
8 Arilene de Souza Nascimento
9 Maria Sueli da Silva Siqueira
10 Katia Regina Silva Ferreira
11 Kokoniek Kaiapo
12 Roselia Aparecida Klein Ramos
13 Clemilda Araújo da Conceição
14 Rosimar Rodrigues de Sousa
15 Keila Sousa Kosmann
16 Daniele Simon de Almeida
17 Maria Lucia do Nascimento
18 Sirvilene Gomes de Oliveira
19 Beproti Mekragnotire
20 Kakary Mekragnotire
21 Nahktoti Kaiapo
22 Kokona Kayapo
23 Maria Viviane dos Santos
24 Francicleide de Oliveira Justino
25 Sherlei Proença de Paula
26 Monica Ferreira de Souza
27 Ire e Kayapo
28 Alice Zoz Terres
29 Welma Cristina de Souza Pereira
30 Maria Antonia Barbosa da Rocha
31 Kokonhotire Menkragnotire
32 Maiza Aparecida Santos Maciel

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

CARGO: 24 – VIGIA EDUCACIONAL – ZONA RURAL
ORDEM NOME

9 João Batista Carmargo Kossmann
10 Joslene Aparecida de Medeiros

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

CARGO: 26 – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Ellen Priscila Tavares da Silva
2 Gleydiane Rodrigues Silva
3 Maria Aparecida Gomes da Silva
4 Erika Silva Nascimento
5 Valdicleia Lima de Sousa
6 Karini Andrade Yegros
7 Francisca de Sousa Conceição
8 Anne Hellen da Silva Nóbrega

CARGO: 27 – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Vanuza Vieira da Silva
2 Cristiana Geronimo Desiderio
3 Josiene Aparecida Peres
4 Leiliane Teixeira Silva
5 Joana Luzia Banzato

CARGO: 28 – MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE EDUCACIONAL – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 José Antonio da Silva Rechia

CARGO: 29 – MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE EDUCACIONAL – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Vera de Araújo

CARGO: 31 – MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO EDUCACIONAL – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Odair Aparecido da Silva Magalhães Pontel
2 José Pavin Neto
3 Jair da Silva Delfino

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

CARGO: 32 – MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO EDUCACIONAL – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Luis Antonio Machado
2 Douglas Souza de Carvalho
3 Alex Sandro Peral Bordim

NÍVEL MÉDIO E TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: 42 – AUXILIAR DE SALA ESCOLAR – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Libna Julia Rocha Melo
2 Ana Paula de Sousa Ferreira
3 Jaciania da Conceição Cunha de Jesus
4 Maria Gessica Linhares Nascimento
5 Jakeline Nascimento Reis
6 Kassiane de Souza Dantas
7 Andressa de Morais Oliveira
8 Jessica Griep Schulz
9 Liene Rocha de Sousa
10 Wiljarlane Nascimento Lucas
11 Jocivaldo das Chagas Merces
12 Geovana Silva Ribeiro
13 Flavia de Paiva da Conceição
14 Miriam Cristina Amorin dos Santos
15 Jhessica Lima da Silva
16 Aline Nonnemacher
17 Vêronica Freitas Mascarenhas
18 Celia Moreira dos Santos
19 Maysa Marta Pinheiro Macedo Santos
20 Giselda Monteiro Dias
21 Luciana Cerdeira Martins
22 Sidneia Santos Onoro
23 Gabriella Brenda Serra Silva Costa
24 Natalia Castro Cardoso
25 Francisca Rejiane Silva Soares
26 Ana Paula Silva Guimarães
27 Ana Luiza Sousa da Silva
28 Angélica Costa da Silva
29 Ana Lucia Jesus Cloth Santos
30 Raquel da Silva Barbosa
31 Andrea Pinto Amorim
32 Francisca Lopes da Silva
33 Rafaela Leal Barreto
34 Vanessa da Silva dos Santos
35 Roberta Gaspar Carvalho
36 Alessandra Alves da Cruz

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

37 Vinicius Rodrigues de Melo dos Santos
38 Cristiana Lira de Britto Porto
39 Macilane Araújo Silva
40 Jheyme Lima de Morais
41 Marilei Oderdenge
42 Glaucilene Gomes de Barros
43 Socorro Maria Colares da Cunha
44 Bruna Karoline Feitosa Boian
45 Beatriz Evellen dos Santos Pereira
46 Emilly de Jesus Cavaleiro

CARGO: 43 – AUXILIAR DE SALA ESCOLAR – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Wanessa Cristina do Carmo Chagas
2 Marcilene dos Santos Lima de Queiroz
3 Agro Anpari Mekragnotire
4 Estefani Karen da Silva Cantuario
5 Tatiane Cristina Silva Ferreira Machado
6 Aline Zoz Terres
7 Roselia Aparecida Klein Ramos
8 Terezinha Nunes da Silva
9 Andriely Camargo dos Santos
10 Gabriella Lopes da Rocha
11 Alice Zoz Terres
12 Daniele Simon de Almeida
13 Andrelise Voginski Rezendes
14 Rebeca Martins Beserra
15 Ceciliane da Silva Aguiar Cunha
16 Eldilone da Conceição Pereira
17 Kukrytkra Bepkure

CARGO: 44 – AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR – ZONA URBANA
ORDEM NOME

9 Ludmyla Ramos Siqueira
10 Geovani Silva Ribeiro
11 Adria Cristina Alves de Oliveira

CARGO: 54 – SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA URBANA
ORDEM NOME

4 Cleudivania da Conceição Rodrigues de Sousa

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

CARGO: 55 – SECRETÁRIO ESCOLAR – ZONA RURAL
ORDEM NOME

3 Helaine de Souza Matias
4 Auricelia Nunes Silva

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: 98 – PROFESSOR MAGISTÉRIO INDÍGENA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Bekire Mekragnotire

CARGO: 101 – PROFESSOR SUPERIOR CIÊNCIAS – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Fabiane Chaves de Almeida Maravai
2 Otávio Bezerra de Oliveira
3 Claudia Maria Francisquete Dias

CARGO: 102 – PROFESSOR SUPERIOR CIÊNCIAS – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Nelma Silva Meireles

CARGO: 103 – PROFESSOR SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA URBANA
ORDEM NOME

2 Eliane do Nascimento Rodrigues

CARGO: 104 – PROFESSOR SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Ivonete Ribas

CARGO: 105 – PROFESSOR SUPERIOR GEOGRAFIA – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Andrey Henrique Figueiredo dos Santos
2 Rozinel Gomes Pereira

CARGO: 106 – PROFESSOR SUPERIOR GEOGRAFIA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Nistron Sousa de Olivera

CARGO: 107 – PROFESSOR SUPERIOR HISTÓRIA – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Agenor Gomes Parente Filho
2 Kattya Faria Vieira
3 Wandson de Carvalho Ueta

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

CARGO: 108 – PROFESSOR SUPERIOR HISTÓRIA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Hildo Wilhena Maia

CARGO: 109 – PROFESSOR SUPERIOR LETRAS – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Nora Ney Leal Tota
2 Valdecy Paiva Silva

CARGO: 110 – PROFESSOR SUPERIOR LETRAS – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 José dos Santos Braga Filho
2 Ana Paula Gomes da Silva

CARGO: 111 – PROFESSOR SUPERIOR LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Luiz Carlos Reis Ferreira Júnior

CARGO: 113 – PROFESSOR SUPERIOR MATEMÁTICA – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Elissandra Sousa dos Santos

CARGO: 114 – PROFESSOR SUPERIOR MATEMÁTICA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Claudisson André Costa Dezincourt

CARGO: 115 – PROFESSOR SUPERIOR PEDAGOGIA – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Sirlleide Cavallo Lang
2 Rosilene Costa Pereira
3 Eliani Cristina Desiderio de Freitas
4 Elenilce Fernandes de Souza
5 Aglagi Soares Silva
6 Rafaella Matos dos Santos
7 Nilma da Silva Feitosa
8 Monicia Pereira de Araújo
9 Francisca Rodrigues Santos
10 Jusley Caroliny Santos Rocha
11 Maria Vanir da Silva Schumann
12 Andreia Costa e Costa
13 Geni Demetrio
14 Iolanda Costa e Silva
15 Edevaldo Trindade de Almeida

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

16 Valquires Martins da Silva
17 Maria Cilene de Moura Nascimento
18 Francinubia Fernandes Bezerra
19 Ivaneide Almeida Dias
20 Joseane Nunes de Barros Serra
21 Vanusa Calixto Lima
22 Idineia dos Reis Figueiredo
23 Jackeline Fraga da Silva
24 Stefania Figueredo Lopes
25 Danielle Torres Rodrigues
26 Leide Dayana Ferreira Mesquita
27 Edinecir Oliveira Miranda
28 Valéria Danúbia da Silva
29 Viviane Oliveira Sousa
30 Sonia Aparecida Aguetoni
31 Ivonete Chaves
32 Raimunda Rejane dos Santos Braz
33 Genicelia Barroso Cardoso
34 Ernando Araújo de Albuquerque
35 Gessi Alcantara Ribas
36 Neuza Caitano de Sousa Queiroz
37 Thaise Meiry Neves Nunes
38 Sheila Portela Busarello
39 Ivone Alves Barbosa
40 Sandra Marcia Azevedo de Sousa
41 Daiene Lino Farias
42 Neuza Pereira da Fonseca
43 Lucilene Hilgemberge Galo
44 Marinete Soares Melo
45 Zenilda Cardoso
46 Veronica Dias dos Santos
47 Carla dos Santos Sobrinho
48 Irani da Silva de Sousa
49 Maria Lourdenilde Silva Araujo
50 Jacilene Sousa Sepulte
51 Valdirene Evangelista de Brito
52 Luceni Campos dos Santos
53 Alex Sandro Batista Antunes
54 Kamila Barbosa
55 Carmem Lira de Brito
56 Samalha Francisca Silva Trindade Vieira
57 Maria Jose Urel Muniz
58 Rozeli Pereira de Queiroz Cardoso Melo
59 Ana Cristina Bueno da Silva
60 Viviane Machado Oliveira
61 Vanderleia Moreira de Souza dos Santos

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

62 Nilvane Eistedt
63 Maria de Jesus Melo da Silva
64 Evelin Augusta Chiquitin
65 Wanyerick Santos de Sousa
66 Luciane Naressi de Almeida
67 Jennefer Franscisca Barros Pereira Melo
68 Selijane Alves da Silva

CARGO: 116 – PROFESSOR SUPERIOR PEDAGOGIA – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Agenor Gomes Parente Filho
2 Regiane Marcia Araujo do Vale
3 Maria Daluz Ribeiro Boian
4 Nilma da Silva Feitosa
5 Rosangela de Souza
6 Micheli Aparecida Lopes Munhoz
7 Luz Bella Centurion de Correa
8 Marivone de Oliveira Lavall
9 Marla Iara Bortolin Zuchinalli
10 Fabiola Santos de Lima
11 Nelizete de Freitas Jardim
12 Barbara do Amaral Seibel Zimmermann
13 Ana Celia da Silva Santos de Sousa
14 Edevaldo Trindade de Almeida
15 Maria Silvia Piechusch
16 Carlos Rogerio do Vale Alburqueque
17 Rafaela Pereira da Silva Costa
18 Sonia Aparecida Aguetoni
19 Leiliene Nascimento Thomas
20 Lucilene Silva Baleeiro Pinheiro
21 Sirlene Laurindo da Silva
22 Mayara Rosa Serafim
23 Isaura Moreira
24 Ilza Silva Baleeiro
25 Elbene Brito da Silva Ferreira
26 Silvia da Silva Coelho
27 Carlito Ribeiro Boian
28 Felipe Rodrigues Alves da Silva
29 Cristiana Martins Nunes
30 Joarez Araujo de Almeida
31 Elida Alves Carvalho Santos
32 Alberto Romario Pequeno Roxa
33 Suelma Souza Oliveira
34 Clenilda Lima Sampaio
35 Maria Iranete Gomes dos Reis Aranha
36 Maria Aparecida Ferreira da Silva

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

37 Leide Viana
38 Rozelia Godoi Ferreira
39 Sonia da Silva Domingues

CARGO: 118 – PSICÓLOGO EDUCACIONAL – ZONA URBANA
ORDEM NOME

1 Silvana Maria Lima Vanzele

CARGO: 119 – PSICÓLOGO EDUCACIONAL – ZONA RURAL
ORDEM NOME

1 Lucilene Nunes de Santana

ANEXO II
A aprovação e classificação no Processo Seletivo Simplificado não assegura ao candidato o direito à

contratação imediata, devendo cumprir, o que foi previsto no Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado
001/2023, as exigências da Lei Municipal de Contratação Temporária n° 633/2021 e suas alterações e estar
enquadrado com a documentação correta de acordo com Resolução Administrativa N° 18/2018 SIAP - TCM/PA e
ainda estar regular com o cadastro avaliado pelo E-social, com isso, os (as) candidatos (as) acima relacionados (as)
no ANEXO I, deverão comparecer junto a Divisão Pessoal do Município de Novo Progresso – Pará, retirar o
edital no prazo estipulado, para providenciar a cópia da seguinte documentação:

1. Identidade Civil – RG;
2. Cadastro de Pessoa Física – CPF (individual);
3. Carteira Nacional de Habilitação – CNH (de acordo com a exigência do cargo);
4. Título de Eleitor com comprovante de estar quite com a Justiça Eleitoral;
5. PIS/PASEP (caso possuir, caso contrário é fornecido documentação pelo Setor Pessoal para criação);
6. Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS;
7. Certidão de Nascimento, Casamento e/ou Divórcio;
8. Comprovante de Dependentes: Certidão de Nascimento e CPF (caso possuir);
9. Comprovante de Residência atualizado;
10. Comprovante de Escolaridade: Certificado, Histórico de Conclusão de Curso (de acordo com a exigência do
cargo);
11. Registro de Identidade Profissional atualizado (de acordo com a exigência do cargo);
12. Certidão Negativa da Fazenda Pública Municipal do Município de Novo Progresso – Pará (Setor de Tributação
Municipal);
13. Certidão Negativa de Antecedentes Criminais expedida pela Comarca de onde reside o candidato (Delegacia
Civil, Fórum e/ou Site Oficial estado do Pará);
14. O candidato com deficiência deverá apresentar o Laudo Médico da patologia, caso tenha concorrido à vaga
PCD;
15. Comprovante de Qualificação Cadastral junto ao E-social (feito pelo Departamento Pessoal no ato da entrega de
documentos);

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20

______________________________________________________________________
Travessa Belém – N° 768 – Jardim Europa – CEP 68193-000 – Novo Progresso/Pará

16. Declaração expressa e assinada que não possui vínculo profissional com administração pública direta e indireta
da união, dos Estados, do distrito Federal e dos municípios assim como os poderes legislativos e judiciários salvo
aquelas hipóteses permitidas pela constituição (verificada Departamento Pessoal no ato da entrega de documentos);
17. Conta Bancária Caixa (fornecido documentação pelo Setor Pessoal para abertura da conta salário, após
informativo de início de suas atividades pela secretaria);
18. Dados para contato: E-mail e Telefone (caso possuir).

		2024-01-25T20:29:49-0300
	GELSON LUIZ DILL:58179399168

		2024-01-25T20:30:27-0300
	WESLEY DA COSTA SILVA:00279753128